

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 149695

Nro Proposta 934	Nro Gerencial 149695	Abertura 07/08/2023 08:47:08	Encerramento 11/08/2023 09:00:00	Nro Processo 45633 / 38490	Situação Encerrada
---------------------	-------------------------	---------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------	-----------------------

Descrição da proposta
SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA

Comprador
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE

Proposta criada por
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE

Endereço de cobrança
AVENIDA JK MORADA NOVA POSSE/GO 73.900-000 Telefone: (62) 9 9665-0903

Contato: (62) 9828-1370

Endereço de entrega
AVENIDA JK MORADA NOVA POSSE/GO 73.900-000 Telefone: (62) 9 9665-0903

Contato: (62) 9828-1370

Histórico de Publicação

Publicação	Data/Hora	Motivo	Encerramento
	07/08/2023 09:54:53	HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA - INSERIDO AUTOMATICO	11/08/2023 09:00:00

TOTAL POR FORNECEDOR

Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pqto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
32.584.046/0001-91	BEE COMERCIO	PAULO CÉSAR MARQUES (62) 9 8241-8318	4	5	0	0		31/08/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.500,00	0,00
36.979.350/0001-99	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	GLAZIELLY FAGUNDES SABINO (62) 3241-1425	11	5	0	0		18/08/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	800,00	0,00
07.847.837/0001-10	CIENTIFICA HOSPITALAR	CAROLINA (62) 3088-9700	8	5	0	0		12/08/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	200,00	265,44
03.315.772/0001-00	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	ALINE (19) 3402-2455	7	5	0	0		14/08/2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	1.000,00	0,00
07.888.247/0001-35	COMERCIAL ALVORADA	GUILHERME ALCANTARA LARA (61) 3386-0089	5	5	0	0		09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	200,00	3.065,88
14.115.388/0001-80	ELLO DISTRIBUICAO	LIGIA LAIS (62) 4009-2100	9	5	8	2		12/08/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	600,00	0,00
37.821.276/0001-40	HOSPMED	MARLENE (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		07/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	800,00	1.894,40
31.609.475/0001-03	IMPACTO	CLAUDIA (62) 3999-4869	4	5	0	0		08/08/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	1.200,00	0,00
02.728.517/0001-27	PAPELARIA MODELO	MAURICIO DORNELES (62) 3251-5528	5	5	0	0		31/08/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	100,00	0,00
09.034.672/0001-92	MAEVE HOSPITALAR	ALESSANDRA TEIXEIRA (62) 3565-1033	9	5	0	0		14/08/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	800,00	0,00
Obs: 62-98153-8549													
80.546.948/0001-86	MEGAMIX	ANA (41) 9 9981-0612	6	5	0	0		15/08/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	2.000,00	0,00
10.750.894/0001-90	BSMIX	MARCOS (62) 3088-5468	8	5	0	1		11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	800,00	0,00
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	CARLOS ALBERTO (62) 3549-7848	4	5	0	0		25/08/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	900,00	228,00
35.053.417/0001-05	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	MARCOS (62) 3988-0015	5	5	0	0		31/08/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	500,00	1.777,80
33.056.353/0001-62	R2 MED	MICHAEL - R2MED (61) 3550-5594	7	5	0	0		18/08/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
37.751.411/0001-29	SEMPRE	VENER ROQUE (62) 9 9462-2822	9	5	0	0		19/08/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	800,00	0,00
06.065.614/0001-38	SUPERMEDICA HOSPITALAR	JULIANA RAMALHO (62) 3928-8989	8	5	0	0		10/08/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	1.200,00	0,00
Obs: VENDEDORA: JULIANA RAMALHO RAMAL 5170 - EMAIL: LOCALIZADOR03@SUPERMEDICA.COM.BR 62 9669-4917 - SOMENTE WHATSAPP													
45.212.514/0001-49	SYMEX HOSPITALAR	VINICIUS (62) 4106-1571	8	5	0	0		16/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	500,00	2.676,50
30.949.099/0001-33	VFB	YURI WAGNER / PRIVADO1@VFBBRASIL.COM / 61995051956 (61) 3712-9284	8	5	0	0		01/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	500,00	0,00
Obs: Todos pedidos passarão por análise de crédito e frete. Estamos abertos para negociação. VFB BRASIL Yuri Wagner Fone: 61-995051956													
TOTAL DO PEDIDO													9.908,00

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

EMBALAGENS / DESCARTÁVEIS

42230 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COR BRANCA, PACOTE COM 1000 FLS.

Unidade: **PCT**

Qtde Solic: **350,00**

Menor Cotação: **6,5500**

Última Compra: **R\$: 0,0000** Marca: **Fornecedor:**

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pqto	Frete	Prazo Entrega	Variação
<input checked="" type="checkbox"/>	SYMEX HOSPITALAR	CX/15 PCT/320	NOTAVEL PREMIUM	350,00	350,00	6,5500	2.292,50	2.676,50	500,00		16/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	MEGAMIX	SOFTPEL NC PAPEIS	SOFTPEL NC PAPEIS	350,00	0,00	9,5000	3.325,00	0,00	2.000,00		15/08/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	FLORA	FLORA	350,00	0,00	9,6300	3.370,50	0,00	1.000,00		14/08/2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	BEE COMERCIO	STAPEL	STAPEL	350,00	0,00	13,2500	4.637,50	0,00	1.500,00		31/08/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	350,00	0,00	13,3000	4.655,00	1.777,80	500,00		31/08/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	NC	NC	350,00	0,00	13,9000	4.865,00	1.894,40	800,00		07/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	ALVEFLOR	ALVEFLOR	350,00	0,00	16,2000	5.670,00	0,00	1.200,00		08/08/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	T. PAPEL 2D VIRG.1000F 20X23 UNIQ R:2017	MILLI	350,00	0,00	20,0500	7.017,50	3.065,88	200,00		09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00

LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

50695 - DESINFETANTE A BASE DE BIGUANIDA E QUATERNARIO DE AMONIO 5 LUnidade: **GL**Qtde Solic: **8,00**Menor Cotação: **48,0000**Detalhes: **GALÃO COM 5 LITROS**Última Compra: **R\$: 0,0000** Marca: **Fornecedor:**

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
2	<input checked="" type="checkbox"/>	SYMEX HOSPITALAR	1	CICLO FARMA	8,00	8,00	48,0000	384,00	2.676,50	500,00	16/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	CIENTIFICA HOSPITALAR	QUATERNARIO AMONIO (GERMI RIO) 5LT	RIOQUIMICA	8,00	0,00	51,0000	408,00	265,44	200,00	12/08/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: UND															
	<input type="checkbox"/>	BSMIX	GL	OLEAK	8,00	0,00	202,7000	1.621,60	0,00	800,00	11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	DESINF. HOSPITALAR ASSERT PLUS 5LT AUDAX	AUDAX	2,00	0,00	741,5400	5.932,32	3.065,88	200,00	09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: TEMOS SOMENTE 2 GALÕES EM ESTOQUE															

62982 - DETERGENTE DESINCRUSTANTE ÁCIDO 5 LITROSUnidade: **GL**Qtde Solic: **8,00**Menor Cotação: **21,1200**Detalhes: **GALÃO COM 5 LITROS**Última Compra: **R\$: 0,0000** Marca: **Fornecedor:**

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
3	<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	PROAX	PROAX	8,00	0,00	21,1200	168,96	0,00	1.000,00	14/08/2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	BSMIX	GL	INDALABOR	8,00	0,00	80,0000	640,00	0,00	800,00	11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	<input checked="" type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	LIMPADOR OXY ATIVO PEROXIDO HIDRO 5LT	AUDAX	8,00	8,00	101,7100	813,68	3.065,88	200,00	09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	HOSPMED	BECKER	BECKER	8,00	0,00	129,0000	1.032,00	1.894,40	800,00	07/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: 5 LITROS															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque os dois primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.															

51231 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO LIMPEZA DE LOUÇAS E SIMILAR 500MLUnidade: **FR**Qtde Solic: **20,00**Menor Cotação: **1,8900**Detalhes: **FR 500ML**Última Compra: **R\$: 0,0000** Marca: **Fornecedor:**

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
4	<input type="checkbox"/>	PAPELARIA SHALON	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO	ZELLO	20,00	0,00	1,8900	37,80	228,00	900,00	25/08/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	<input checked="" type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	LAVA LOUCA HIPPER NEUTRO 24X500ML	HIPPER	24,00	20,00	1,8904	37,81	3.065,88	200,00	09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: SO VENDEMOS A CAIXA COM 24 UNIDADES															
	<input type="checkbox"/>	IMPACTO	MINUANO	MINUANO	20,00	0,00	3,2500	65,00	0,00	1.200,00	08/08/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	PROAX	PROAX	20,00	0,00	21,1200	422,40	0,00	1.000,00	14/08/2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.															

460 - ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACEUnidade: **UN**Qtde Solic: **20,00**Menor Cotação: **0,5600**Última Compra: **R\$: 0,0000** Marca: **Fornecedor:**

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
5	<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	ESPONFLORA	ESPONFLORA	20,00	0,00	0,5600	11,20	0,00	1.000,00	14/08/2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	0,00
	<input checked="" type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	ESPONJA D FACE TININDO 3M C/10UND	3M	20,00	20,00	0,6700	13,40	3.065,88	200,00	09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	HOSPMED	BRIST	BRIST	20,00	0,00	0,6900	13,80	1.894,40	800,00	07/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	BSMIX	UND	SUPERPRO	20,00	0,00	0,7500	15,00	0,00	800,00	11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	IMPACTO	BETTANIN	BETTANIN	20,00	0,00	0,8000	16,00	0,00	1.200,00	08/08/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Obs: DUPLA FACE VERDE/AMARELA															
	<input type="checkbox"/>	PAPELARIA SHALON	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	20,00	0,00	1,9000	38,00	228,00	900,00	25/08/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.															

38421 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% COM ESTABILIZADOR 5 LUnidade: **GL**Qtde Solic: **15,00**Menor Cotação: **16,0000**Detalhes: **GL C/5 L**Última Compra: **R\$: 0,0000** Marca: **Fornecedor:**

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
6	<input type="checkbox"/>	IMPACTO	CRUZEIRO	CRUZEIRO	15,00	0,00	16,0000	240,00	0,00	1.200,00	08/08/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	<input checked="" type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	HIPOCLORITO DE SODIO 5LT BUTTERFLY	AUDAX	15,00	15,00	22,2400	333,60	3.065,88	200,00	09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	HOSPMED	START	START	15,00	0,00	24,0000	360,00	1.894,40	800,00	07/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.															

46322 - KIT MOP ÚMIDO ESFREGÃO 320G LOOP CRU BRANCOUnidade: **UN**Qtde Solic: **6,00**Menor Cotação: **199,9000**Detalhes: **KIT - ÚMIDO ESFREGÃO 320 G LOOP CRU BRANCO + HASTE PLÁSTICA PARA MOP + CABO EM ALUMÍNIO INTERIÇO**Última Compra: **R\$: 0,0000** Marca: **Fornecedor:**

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
7	<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	BRALIMPIA	BRALIMPIA	6,00	6,00	199,9000	1.199,40	1.894,40	800,00	07/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	CLEANPACK													
Obs: KIT MOP ÚMIDO ESFREGÃO COM 2 REFS, CABO EXTENSOR TELESCÓPICO 1,40 M E HASTE EURO BRALIMPIA O KIT CONTÉM: 2 REFS:															

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	DISTRIBUIDORA	LOOP	LOOP	6,00	0,00	409,9000	2.459,40	0,00	1.000,00		14/08/2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	0,00

72628 - MOP SPRAY ELEGANE COM RESERVATÓRIO 300NL NOBRE

Unidade: UN

Qtde Solic: 5,00

Menor Cotação: 139,0000

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input checked="" type="checkbox"/>	HOSPMED	NOBRE	NOBRE	5,00	5,00	139,0000	695,00	1.894,40	800,00		07/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00

64530 - ODORIZADOR DE AMBIENTE 400ML

Unidade: UN

Qtde Solic: 30,00

Menor Cotação: 9,5100

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input checked="" type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	PURIFICADOR SOFT SCENT LAVANDA 400ML	SOFTSCENT	30,00	30,00	9,5100	285,30	3.065,88	200,00		09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	ULTRAFRESH	ULTRAFRESH	30,00	0,00	13,0800	392,40	0,00	1.000,00		14/08/2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	PURO AR	PURO AR	30,00	0,00	13,5000	405,00	0,00	1.200,00		08/08/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

Obs: FRASCO DE 350 ML

42005 - PANO MULTIUSO PICOTADO APROXIMADAMENTE 600 METROS

Unidade: RL

Qtde Solic: 7,00

Menor Cotação: 62,4000

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	MEGAMIX	INOVEN	INOVEN	7,00	0,00	62,4000	436,80	0,00	2.000,00		15/08/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	INOVEN	INOVEN	7,00	7,00	63,0000	441,00	1.777,80	500,00		31/08/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	INOVEN	INOVEN	7,00	0,00	64,4600	451,22	0,00	1.000,00		14/08/2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	NOBRE	NOBRE	7,00	0,00	65,0000	455,00	1.894,40	800,00		07/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	BEE COMERCIO	TALGE	TALGE	7,00	0,00	71,9000	503,30	0,00	1.500,00		31/08/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	PANO M.USO 28CMX300M BRANCO SOFT MR PLUS	MR PLUS	14,00	0,00	92,1000	644,70	3.065,88	200,00		09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	TALGE	TALGE	7,00	0,00	112,0000	784,00	0,00	1.200,00		08/08/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	BSMIX	RL	INOVEN	7,00	0,00	125,0000	875,00	0,00	800,00		11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

Obs: FOI COTADO 14 POIS O NOSSO TEM 300 METROS

Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.

44786 - PAPEL HIGIENICO ROLÃO 300M

Unidade: UN

Qtde Solic: 144,00

Menor Cotação: 3,0200

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	SOFT	SOFT	144,00	0,00	3,0200	434,88	0,00	1.000,00		14/08/2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	BEE COMERCIO	STAPEL	STAPEL	144,00	0,00	4,9000	705,60	0,00	1.500,00		31/08/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
<input checked="" type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	PAPEL HIG. INST. ALPINIA C /8RLS CELULOSE	ALPINIA	144,00	144,00	5,8860	847,58	3.065,88	200,00		09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	QUALILUX	QUALILUX	144,00	0,00	6,4500	928,80	0,00	1.200,00		08/08/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	MEGAMIX	NC PAPEIS	NC PAPEIS	144,00	0,00	7,7200	1.111,68	0,00	2.000,00		15/08/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	NOTAVEL	NOTAVEL	144,00	0,00	7,9000	1.137,60	1.894,40	800,00		07/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	BSMIX	FARDO: 8 ROLOS	MULTIPEL	144,00	0,00	16,0000	2.304,00	0,00	800,00		11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

Obs: 240 METROS

Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque os dois primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.

71971 - REFIL P/ MOP SPRAY AZUL

Unidade: UN

Qtde Solic: 5,00

Menor Cotação: 21,0000

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input checked="" type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	REFIL P/MOP LITE SPRAY 40CM FLASHLIMP	FLASHLIMP	5,00	5,00	21,0000	105,00	3.065,88	200,00		09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00

50874 - RESERVATORIO P/ SABONETE LÍQUIDO 800ML

Unidade: UN

Qtde Solic: 30,00

Menor Cotação: 8,9100

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
<input checked="" type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	RESERV. P/SABONETEIRA PLESTIN 800ML	PLESTIN	30,00	30,00	8,9100	267,30	3.065,88	200,00		09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	PREMISSE	PREMISSE	30,00	0,00	11,6000	348,00	0,00	1.200,00		08/08/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	PAPELARIA SHALON	RESERVATORIO P/ SABONETE LÍQUIDO 800ML	RESERVATORIO P/ SABONETE LÍQUIDO 800ML	30,00	0,00	14,9000	447,00	228,00	900,00		25/08/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	HOSPMED	PREMISSE	PREMISSE	30,00	0,00	16,9000	507,00	1.894,40	800,00		07/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	PRIMISSE	PRIMISSE	30,00	0,00	29,8400	895,20	0,00	1.000,00		14/08/2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	0,00

Obs: MODELO VELOX

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://www.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 278314 e o código verificador 36490.

46228 - SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 5 UNIDADES

Unidade: PCT

Qtde Solic: 8,00

Menor Cotação: 13,1700

Detalhes: PCT C/ 5 UNIDADES

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
14	<input checked="" type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	SABAO BARRA BRISA NEUTRO GLIC.5X180G	BRISA	8,00	8,00	13,1700	105,36	3.065,88	200,00	09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	FLORA	FLORA	8,00	0,00	13,2400	105,92	0,00	1.000,00	14/08/2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	IMPACTO	YPE	YPE	8,00	0,00	17,8000	142,40	0,00	1.200,00	08/08/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

Obs: PACOTE COM 5 BARRAS DE 200 G

72109 - SABONETE LÍQUIDO ERVA DOCE PLUS GALÃO COM 5 LITROS

Unidade: GL

Qtde Solic: 5,00

Menor Cotação: 18,9900

Detalhes: GALÃO COM 5 LITROS

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	PROAX	PROAX	5,00	0,00	18,9900	94,95	0,00	1.000,00	14/08/2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	0,00
	<input checked="" type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	SAB. AUDAX ALCLEAN KLYNE 5LT ERVA DOCE	AUDAX	5,00	5,00	19,3900	96,95	3.065,88	200,00	09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
15	<input type="checkbox"/>	PAPELARIA SHALON	SABONETE LÍQUIDO ERVA DOCE PLUS	PREMISSE	5,00	0,00	22,9000	114,50	228,00	900,00	25/08/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	HOSPMED	ERVA DOCE	ERVA DOCE	5,00	0,00	27,0000	135,00	1.894,40	800,00	07/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00

Obs: 5 LTS

	<input type="checkbox"/>	BSMIX	GL	PREMISSE	5,00	0,00	30,0900	150,45	0,00	800,00	11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	IMPACTO	PREMISSE	DEOLINE-PREMISSE	5,00	0,00	33,0000	165,00	0,00	1.200,00	08/08/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.

327 - SACO ALGODÃO DUPLO ALVEJADO TIPO 2 TAMANHO APROX. 75 X 50 CM

Unidade: UN

Qtde Solic: 15,00

Menor Cotação: 10,6600

Detalhes: ENCORPADO. PANO DE CHÃO.

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
16	<input checked="" type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	SACO ALVEJADO EXTRA 50X73CM AREA EXTERNA	PRIME PRO	15,00	15,00	10,6600	159,90	3.065,88	200,00	09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00

71969 - SACO DE LIXO 105L PRETO COMUM - PACOTE COM 100 UNIDADES

Unidade: UN

Qtde Solic: 30,00

Menor Cotação: 25,5000

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
17	<input checked="" type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	BRASLIXO	BRASLIXO	30,00	30,00	25,5000	765,00	1.777,80	500,00	31/08/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	SACO PTO.110LTS RF. P/LIXO PLASTIKON	PLASTIKON	30,00	0,00	45,5200	1.365,60	3.065,88	200,00	09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	CLEANPACK	CLEANPACK	30,00	0,00	103,3200	3.099,60	0,00	1.000,00	14/08/2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	0,00

46504 - SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE 40L - PACOTE COM 100 UNIDADES

Unidade: PCT

Qtde Solic: 12,00

Menor Cotação: 11,9300

Detalhes: SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 40 LITROS COM 100 UNIDADES

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
18	<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	CLEANPACK	CLEANPACK	12,00	0,00	11,9300	143,16	0,00	1.000,00	14/08/2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	0,00
	<input checked="" type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	BRASLIXO	BRASLIXO	12,00	12,00	16,4000	196,80	1.777,80	500,00	31/08/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	IMPACTO	BRASLIXO	BRASLIXO	12,00	0,00	29,0000	348,00	0,00	1.200,00	08/08/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	SACO BCO. HOSP.50LTS ECO AZEPLAST	AZEPLAST	12,00	0,00	38,6400	463,68	3.065,88	200,00	09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00

Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.

43564 - SACO DE LIXO PRETO 50CM 40L - PCT C/ 100 UNIDADES

Unidade: PCT

Qtde Solic: 30,00

Menor Cotação: 12,5000

Detalhes: SACO P/ LIXO PRETO 40LT - 50CM C/ 100 UNIDADES

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
19	<input checked="" type="checkbox"/>	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	BRASLIXO	BRASLIXO	30,00	30,00	12,5000	375,00	1.777,80	500,00	31/08/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	SACO PTO 40LTS P/LIXO PLASTIKON	PLASTIKON	30,00	0,00	17,6500	529,50	3.065,88	200,00	09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	HOSPMED	JR	JR	30,00	0,00	18,9000	567,00	1.894,40	800,00	07/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	CLEANPACK	CLEANPACK	30,00	0,00	22,4700	674,10	0,00	1.000,00	14/08/2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	0,00

MÉDICO / HOSPITALAR

518 - ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML

Unidade: LT

Qtde Solic: 48,00

Menor Cotação: 5,2400

Detalhes: ETILICO ; SOLUCAO A 70% ; APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA E LAUDO TECNICO

Última Compra: 08/08/2023 R\$: 4,9000 Marca: JFERES Fornecedor: DISPOMED HOSPITALAR LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	<input type="checkbox"/>	MAEVE HOSPITALAR	J FERES	J FERES	48,00	0,00	5,2400	251,52	0,00	800,00	14/08/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00

Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
Obs: ALCOOL 70% 1000ML CX C/12														
<input type="checkbox"/>	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	9973	VICPHARMA	48,00	0,00	5,3325	255,96	0,00	800,00	18/08/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	9,00
Obs: VALIDADE: 08/06/2025														
<input checked="" type="checkbox"/>	CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/12	J FERES	48,00	48,00	5,5300	265,44	265,44	200,00	12/08/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	13,00
Obs: CX/12														
<input type="checkbox"/>	SUPERMEDICA HOSPITALAR	J FERES	J FERES	48,00	0,00	5,5600	266,88	0,00	1.200,00	10/08/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	13,00
Obs: ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML C/12														
<input type="checkbox"/>	ELLO DISTRIBUICAO	C/12	J.FERES	48,00	0,00	5,6000	268,80	0,00	600,00	12/08/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	14,00
<input type="checkbox"/>	VFB	ALCOOL J.FERES 70% FR 1000ML INPM 70° J.FERES	J.FERES	48,00	0,00	6,0000	288,00	0,00	500,00	01/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	22,00
Obs: ALCOOL J.FERES 70% FR 1000ML INPM 70° J.FERES														
<input type="checkbox"/>	COMERCIAL ALVORADA	ALCOOL LIQ 1X1LT 70 INPM UZU CLEAN	UZU CLEAN	48,00	0,00	6,3200	303,36	3.065,88	200,00	09/08/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	29,00
<input type="checkbox"/>	BSMIX	LT	J.FERES	48,00	0,00	6,5900	316,32	0,00	800,00	11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	34,00
<input type="checkbox"/>	R2 MED	J FERES	J FERES	48,00	0,00	6,8000	326,40	0,00	500,00	18/08/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	39,00
<input type="checkbox"/>	CLEANPACK DISTRIBUIDORA	CLEANPACK	CLEANPACK	48,00	0,00	7,0000	336,00	0,00	1.000,00	14/08/2023	30 Dias	CIF	15 DIAS	43,00
<input type="checkbox"/>	IMPACTO	CRUZEIRO/ITAJA	CRUZEIRO/ITAJA	48,00	0,00	7,9500	381,60	0,00	1.200,00	08/08/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	62,00
<input type="checkbox"/>	PAPELARIA SHALON	ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML	ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML	48,00	0,00	8,3900	402,72	228,00	900,00	25/08/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	71,00
<input type="checkbox"/>	SEMPRE	ALCOOL	VICPHARMA	48,00	0,00	11,3600	545,28	0,00	800,00	19/08/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	132,00
Obs: CX.12														
Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque os dois primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.														

PAPELARIA / LIVRARIA

16615 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL														
Última Compra: 12/06/2023 R\$: 0,5900 Marca: COMPACTOR Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI														
Unidade: UN Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 0,5700														
Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
<input checked="" type="checkbox"/>	PAPELARIA SHALON	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	COMPACTOR	20,00	400,00	0,5700	228,00	228,00	900,00	25/08/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	-3,00
<input type="checkbox"/>	BEE COMERCIO	COMPACTOR	COMPACTOR	20,00	0,00	0,5900	11,80	0,00	1.500,00	31/08/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
<input type="checkbox"/>	PAPELARIA MODELO	ECONOMIC	ECONOMIC	20,00	0,00	0,8400	16,80	0,00	100,00	31/08/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	42,00
Obs: ECONOMIC														
Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor mínimo de faturamento para entregar aqui na Sede em Goiânia/GO.														



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 15/08/2023 às 09:58, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 15/08/2023 às 10:00, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 16/08/2023 às 09:16, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 278314 e o código verificador 38490.